

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

Smluvní strany

Prodávající:

CDL SYSTEM, a.s.

Sídlo: Klíšská 1810/31, Ústí nad Labem, 400 01

jednající: Ing. Pavel Havránek, místopředseda představenstva CDL SYSTEM a.s.

IČ: 63148439

DIČ: CZ63148439

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem

číslo účtu:

email: pavel.havranek@cdl.cz

tel.: +420 475 238 120

Spisová značka: oddíl B, vložka 739 obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem

na straně jedné (dále jen „prodávající“)

Kupující:

Muzeum města Ústí nad Labem, p.o.

sídlo: Masarykova 1000/3, Ústí nad Labem, PSČ 400 01

zastoupené: Mgr. Václavem Houfkem, ředitelem

IČ: 00361321

DIČ: neplátce DPH

bankovní spojení: ČSOB Ústí nad Labem

číslo účtu:

email: reditel@muzeumusti.cz

tel.: 475 210 937

na straně druhé (dále jen „kupující“)

1.

Předmět smlouvy

- 1.1. Prodávající tímto prodává kupujícímu nový, nepoužitý **Server** dle cenové nabídky ze dne 19. 1. 2017 podle specifikace obsažené v příloze č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
- 1.2. Prodávající se dále zavazuje kupujícímu provést migraci stávající infrastruktury způsobem a v termínech uvedených níže ve smlouvě.

2.

Termín a způsob plnění

- 2.1. Termín dodání předmětu smlouvy do místa plnění ve smyslu čl. 7.1. této smlouvy je: 01 .06. 2017.

- od podpisu smlouvy do 25. 02. 2017 dodání serveru
 - od 25. 02. 2017 do 01. 06. 2017 kompletně dokončena migrace dat
- 2.2. Splněním se rozumí úplné dodání zboží a migrace stávající infrastruktury specifikované v článku 1 a podepsání protokolu o předání a převzetí dodávky.
- 2.3. Prodávající a kupující sepíší k předmětu smlouvy dle čl. 7.1. předávací protokol. Příslušný předmět této smlouvy je splněn dnem podpisu předávacího protokolu oběma stranami, a to za podmínky, že předávaný předmět je bez vad a nedodělků, přičemž vyskytnou-li se na předmětu plnění vady je kupující oprávněn převzetí předmětu odmítnout.
Za kupujícího je oprávněn podepsat předávací protokol ředitel příslušné organizace.

3. Kupní cena

- 3.1. Ceny za předměty smlouvy včetně její dodávky do místa plnění:

Server (včetně NAS a software):

celkem bez DPH	356560Kč
DPH 21%	74877,6Kč
Celkem včetně DPH	431437Kč

slovy třístapadesátšesttisícpětsetšedesátkorunčeských bez DPH. Cena je konečná a nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy.

Migrace infrastruktury:

celkem bez DPH	141183Kč
DPH 21%	29648Kč
Celkem včetně DPH	170831Kč

slovy stočtyřicetjedenatisícstoosmdesáttřikorunčeských bez DPH. Cena je konečná a nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy.

4. Platební podmínky

- 4.1. Bude provedena dílčí fakturace. Po dodání zboží podle článku 3.1 bude vystavena faktura za server se splatností 14 dnů. Po provedení migrace infrastruktury podle článku 3.2 a po podpisu předávacího protokolu bude vystavena faktura za migraci infrastruktury se splatností 14 dnů.
- 4.2. V případě, že faktura nebude obsahovat veškeré zákonné či smluvní náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji prodávajícímu zpět ve lhůtě splatnosti k opravě či doplnění. Doručením opravené či doplněné faktury počne běžet nová lhůta splatnosti.

- 4.3. Kupní cena bude převedena na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Povinnost uhradit kupní cenu je splněna dnem, kdy bude příslušná částka odeslána z účtu kupujícího.

5.

Nabytí vlastnických práv

- 5.1. Prodávající nese nebezpečí škody na zboží do okamžiku jeho předání dle protokolu o předání a převzetí dodávky podle čl. 7.1.
- 5.2. Kupující nese nebezpečí škody způsobené na zboží od okamžiku jeho převzetí dle protokolu o předání a převzetí dodávky.
- 5.3. Vlastnictví přechází převzetím zboží na kupujícího.
- 5.4. Za úplné zaplacení kupní ceny se považuje den, ve kterém byla celková kupní cena odeslána z účtu kupujícího.

6.

Povinnosti a práva prodávajícího

- 6.1. Prodávající zajistí ve vlastní režii dopravu dodávky do místa plnění dle specifikace v čl. 7.1.
- 6.2. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu (řediteli příspěvkové organizace v místě plnění) alespoň dva pracovní dny předem předpokládanou dodávku zboží.

7.

Povinnosti a práva kupujícího

- 7.1. Dodávka bude provedena v Ústí nad Labem: Muzeum města Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Masarykova 1000/3, 400 01 Ústí nad Labem
- 7.2. Kupující se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit, dodávku zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu.

8.

Záruka za jakost

- 8.1. Na dodávku zboží a montáž poskytuje prodávající záruku 36 měsíců ode dne nabytí vlastnictví kupujícím. V této záruční době je prodávající povinen odstranit případnou vadu bezplatně.
- 8.2. Termín vyřízení reklamace v záruční době: do 20 pracovních dnů, od okamžiku kdy byl o vadě informován.
- 8.4. Reklamace bude prodávajícímu sdělena písemnou formou na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

9.

Změny sjednaných podmínek

- 9.1. Smlouva může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

10.

Smluvní pokuty a sankce

- 10.1. Prodávající zaplatí kupujícímu pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny za každý byť i započatý den prodlení dle čl. 2 této smlouvy.
- 10.2. Kupující zaplatí prodávajícímu pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky za každý byť i započatý den prodlení se splatností příslušné platby.
- 10.3. Pokud prodávající neodstraní do 20 pracovních dnů ode dne oznámení o vadě vady reklamované v záruční době, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den až do doby odstranění vady.
- 10.4. Pokuty mohou být uplatněny zápočtem proti fakturaci.
- 10.5. Nárok na zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku na uhrazení vzniklé škody.

11.

Zánik smluvního vztahu

- 11.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě podstatného porušení smlouvy prodávajícím, přičemž podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího se rozumí:
 - a) nedodržení doby plnění;
 - b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
 - c) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží;
 - d) neodstranění vad zboží ve sjednané době.

12.

Společná a závěrečná ustanovení

- 12.1. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- 12.2. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, a že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s tím, že každá strana obdrží jedno vyhotovení.
- 12.3. Písemnosti doručované na základě této smlouvy se doručují na adresy, příp. jiné kontakty (např. fax, email, datová schránka) stran uvedené v záhlaví této smlouvy. Pokud adresát takové písemnosti odmítne převzetí, anebo si písemnost nepřevzme, má se písemnost za doručenou dnem odmítnutí převzetí, anebo dnem vrácení písemnosti odesílateli.
- 12.4. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy zavazují uzavřít k této smlouvě dodatek nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

12.5. Dodavatel byl vybrán na základě hodnocení nabídek dne....

V Ústí nad Labem dne:

V Ústí nad Labem dne:.....

.....
CDL SYSTEM a.s.
zastoupené
Ing. Pavlem Havránkem
Místopředsedou představenstva

(prodávající)

.....
Muzeum města Ústí nad Labem
zastoupené
Mgr. Václavem Houfkem,
ředitelem

(kupující)

Příloha č. 1 – Kalkulační tabulka

I. Tower Server HP ML350 GEN9

název	ks	cena ks	cena celkem	DPH	cena ks vč. DPH	cena celkem vč. DPH
HP ML350 GEN9 Tower Server	1	147 074 Kč	147 074 Kč	21%	177 960 Kč	177 960 Kč
HP ProLiant ML350 Gen9 Hot Plug 8SFF Configure-to-order Tower Ser						
HPE ML350 Gen9 Intel Xeon E5-2620v4 (2.1GHz_8-core_20MB_85W) FIO						
HPE 16GB (1x16GB) Dual Rank x4 DDR4-2400 CAS-17-17-17 Registered						
HP 1TB 6G SATA 7.2K rpm SFF (2.5-inch) SC Midline 1yr Warranty Ha						
HP 900GB 12G SAS 10K rpm SFF (2.5-inch) SC Enterprise 3yr Warrant						
HP ML350 Gen9 Flexible Smart Array Controller Mini-SAS Cable Kit						
HP Smart Array P440ar_2GB FBWC 12Gb 2-ports Int FIO SAS Controller						
HPE 500W Flex Slot Platinum Hot Plug Power Supply Kit						
HP ML350 Gen9 Redundant Fan Kit						
HPE Insight Control including 1yr 24x7 TSU E-LTU						
HPE 3Y Foundation Care NBD SVC						
HP IC ML-DL-BL SW Sup						
HP ProLiant ML350 Gen9 Support		0 Kč	0 Kč	21%	0 Kč	0 Kč
mezisoučet			147 074 Kč			177 960 Kč

II. Zálohovací zařízení + Disky

název	ks	cena ks	cena celkem	DPH	cena ks dph vč. DPH	cena celkem vč. DPH
QNAP TS-451+-8G (2,0Hz/8GB RAM/4xSATA)	1	14 446 Kč	14 446 Kč	21%	17 480 Kč	17 480 Kč
HDD 2TB WD20EFRX RED 64MB SATAIII IntellIP.NAS 3RZ	4	2 239 Kč	8 956 Kč	21%	2 709 Kč	10 837 Kč
mezisoučet			23 402 Kč			28 316 Kč

III. Software

název	ks	cena ks	cena celkem	DPH	cena ks dph vč. DPH	cena celkem vč. DPH
VMware vSphere 6 Essentials Kit for 3 hosts (Max 2 processors per host)	1	13 403 Kč	13 403 Kč	21%	16 218 Kč	16 218 Kč
Subscription only for VMware vSphere 6 Essentials Kit for 3 years	1	4 772 Kč	4 772 Kč	21%	5 774 Kč	5 774 Kč
Arcserve UDP v6 Advanced Edition - Essentials - per Socket (up to 6 per customer) License Only OLP	1	14 787 Kč	14 787 Kč	21%	17 892 Kč	17 892 Kč
Arcserve UDP v6 Advanced Edition - Essentials per Socket(up to 6 per customer)Three Years Enterprise Maintenance New OLP	1	7 986 Kč	7 986 Kč	21%	9 663 Kč	9 663 Kč
Win Svr STD Core 2016 2Lic OLP NL GOVT CoreLic	8	2 316 Kč	18 528 Kč	21%	2 802 Kč	22 419 Kč
Win Svr CAL 2016 OLP NL GOVT User CAL	45	758 Kč	34 110 Kč	21%	917 Kč	41 273 Kč
Exchange Svr Std 2016 OLP NL gov	1	14 063 Kč	14 063 Kč	21%	17 016 Kč	17 016 Kč
ExchgStdCAL 2016 OLP NL Gov UsrCAL	45	1 743 Kč	78 435 Kč	21%	2 109 Kč	94 906 Kč
mezisoučet			186 084 Kč			225 162 Kč

IV. Implementace, migrace

<i>název</i>	<i>ks</i>	<i>cena ks</i>	<i>cena celkem</i>	<i>DPH</i>	<i>cena ks dph vč. DPH</i>	<i>cena celkem vč. DPH</i>
Kompletní instalace, migrace	1	141 183 Kč	141 183 Kč	21%	170 831 Kč	170 831 Kč
Koordinace a vedení projektu		0 Kč	0 Kč	21%	0 Kč	0 Kč
HW kompletace serveru a diskového pole, upgrade FW		0 Kč	0 Kč	21%	0 Kč	0 Kč
Montáž HW: - Ustavení serveru u zákazníka - HW připojení do stávající infrastruktury		0 Kč	0 Kč	21%	0 Kč	0 Kč
Implementace diskového pole pro backup (MSA nebo QNAP): - fyzické zapojení - konfigurace managementu a iSCSI rozhraní - instalace FW - vytvoření LUNů - nadefinování hostů - mapování přístupu k LUNům		0 Kč	0 Kč	21%	0 Kč	0 Kč
Implementace VMware prostředí: - instalace 1x ESX server + konfigurace - konfigurace síťové infrastruktury - konfigurace lokálního storage + vytvoření VMFS - konfigurace externího storage + vytvoření VMFS - vytvoření šablon instalovaných OS - instalace VMware Vcenter serveru		0 Kč	0 Kč	21%	0 Kč	0 Kč
Upgrade OS na W2016 (pouze windows doména, fileserver): - příprava šablony VMs Windows - zařazení do domény - migrace domény na nové servery - migrace fileserveru		0 Kč	0 Kč	21%	0 Kč	0 Kč
Migrace na pošty na Exchange 2016 Migrace pošty On-premises: - instalace aktualizací na původní Exchange server (listopad 2016: Exchange 2010 SP3 + RU 10) - příprava nového serveru pro Exchange 2016 - začlenění do domény - instalace Exchange 2016 - konfigurace Exchange 2016 - testovací přesun pilotních uživatelů - přesun všech uživatelů - migrace Veřejných složek - příprava na zrušení a původního Exchange 2010 serveru		0 Kč	0 Kč	21%	0 Kč	0 Kč
Konfigurace zálohování (arcserve UDP): - instalace Windows serveru + updaty - instalace backup SW+updaty - konfigurace SW - konfigurace D2D cíle - konfigurace páskové knihovny - nastavení zálohovacích jobů - sledování výsledků záloh a doladění zálohování - zaškolení obsluhy		0 Kč	0 Kč	21%	0 Kč	0 Kč
Zpracování dokumentace: - virtuálního prostředí Vmware - zálohování - diskového pole		0 Kč	0 Kč	21%	0 Kč	0 Kč
Podpora po implementaci dle ZD (po dobu 14 dnů v rozsahu 4 hodin)		0 Kč	0 Kč	21%	0 Kč	0 Kč
mezisoučet			141 183 Kč			170 831 Kč

V. Celkové náklady zakázky

<i>cena celkem bez DPH</i>	<i>cena celkem vč. DPH</i>
497 743 Kč	602 269 Kč